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Medverita Inozytol 500 mg 120 K
 

cena: 27,00 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDVERITA

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Medverita Inozytol 500 mg 120 kaps Inozytol to witaminopodobny związek organiczny, który bywa określany mianem "witaminy B8".
Jego biologicznie aktywną formą jest myo-inozytol, występujący w organizmach roślinnych i zwierzęcych. Inozytol często nazywany jest
witaminą B8. Inozytol jest z sukcesami wykorzystywany w leczeniu zespołu policystycznych jajnikóW (PCOS). W tym zespole częstym
problemem jest insulinooporność, a dzięki suplementacji inozytolem poprawiają się parametry bezpośrednio związane z
insulinoopornością. Inozytol jest głównym składnikiem lecytyny, funkcjonuje jako substancja lipotropowa (tj. związek, który zapobiega
gromadzeniu się tłuszczu i cholesterolu w wątrobie). Odgrywa on ważną rolę w funkcjonowaniu neuroprzekaźników acetylocholiny i
serotoniny (tj. zwiększając wrażliwość receoptorów na serotoninę - ważny hormon, który działa antydepresyjnie i reguluje pracę układu
pokarmowego. Jej niedobór może skutkować brakiem apetytu albo objadaniem się produktami z cukrem). Inozytol sprawdza się w
przypadku obniżonego nastroju, nerwicy natręctw, zespołu lęku napadowego czy nawet depresji. Inozytol może wpływać na obniżenie
poziomu cholesterolu całkowitego jak i frakcji LDL (złego cholesterolu) oraz zwiększenie frakcji HDL (dobrego cholesterolu). Inozytol
utrzymuje włosy w dobrym stanie i zapobiega ich wypadaniu (nie odnosi się to jednak do łysienia uwarunkowanego genetycznie).
Sposób użycia:1 kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Składniki:Inozytol,
żelatyna (otoczka kapsułki) Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony
przed światłem i wilgocią. Wartości odżywcze Medverita Inozytol 500 mg 120 kaps Produkt zawiera  1 porcja (1 kaps)  % RWSInozytol
500 mg  0%% RWS –  Referencyjna Wartość Spożycia / * Referencyjna wartość spożycia nieustalona 

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Medverita Group Paulina Schroeder
ul. Smolki 5/LU5
30-513 Kraków
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